
Собрание депутатов  Разветьевского сельсовета

Железногорского района Курской области

РЕШЕНИЕ

30.10 2014 г. № 254

с. Разветье

«Об изменении вида разрешённого использования земельных участков, находящихся в районе 
населённых пунктов пос. Тепличный, пос. Уголёк, пос. Большой остров»

Руководствуясь Федеральным Законом от 6.10.2003 года 131- ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» , поданных заявлений собственников земельных 
участков  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Изменить вид разрешённого использования земельных участков, находящихся в районе населённых 
пунктов пос. Тепличный, пос. Уголёк, пос. Большой Остров, с СХ назначения на Ж1.

2.  Проект планировки кварталов жилой застройки осуществлять за счёт средств собственников 
земельных участков.

3.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Разветьевского сельсовета  В. Е. Ильин

Железногорского района 


